
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от « 2 0 1 7  года г.Чита

О внесении изменений в Перечень должностей государственной 
граяеданской службы Забайкальского края, замещение которых в 
Министерстве культуры Забайкальского края влечет за собой обязанность 
представлять сведения о доходах, о расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, утвержденный приказом 
Министерства культуры Забайкальского края от 18 мая 2017 года № 73/ОД

В соответствии с федеральными законами «О противодействии 
коррупции», «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 
государственные должности, и иных лиц их доходам», постановлением 
Правительства Забайкальского края от 17 декабря 2013 года № 526 «О 
должностях государственной гражданской службы Забайкальского края, 
замещение которых влечет за собой обязанность представлять сведения о 
доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера», в связи с возникшей необходимостью, п р и к а з ы в а ю :

внести следующие изменения в Перечень должностей государственной 
гражданской службы Забайкальского края, замещение которых в Министерстве 
культуры Забайкальского края влечет за собой обязанность представлять 
сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, утвержденный приказом Министерства культуры Забайкальского 
края от 18 мая 2017 года № 73/ОД:

1) дополнить строкой 81 следующего содержания:
«

8 Заместитель начальник отдела планово-экономической 1 
работы__________________________________________________

Министр культуры Е.В.Михайлова

Ячменёва Алёна Евгеньевна, 21 99 61


